永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知行政院研究發展考核委員會為推廣CNS11643中文標準交換碼全字庫之應用，將舉
辦9場「中文全字庫應用研討會」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/9/18 12:14:52

主旨：函轉行政院研究發展考核委員會為推廣CNS11643中文標準

交換碼全字庫之應用，將舉辦9場「中文全字庫應用研討

會」，請 貴單位派員參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院研究發展考核委員會101年9月10日會訊字第10

12461128號函辦理。

二、本研討會將介紹中文字碼，全字庫弁鄐怹野峇霈蛂A並提

供實機操作。

三、研討會舉辦時間自9月28日起，分別於台北、台中、高雄

、花蓮等地區辦理，時程、地點及研討內容詳如附件。

四、報名時間自9月17日起開始接受傳真或電子郵件報名；相

關資訊請洽(02)2655-7558分機308吳小姐。(參加本研討會

之公務人員，可登錄公務員終身學習時數3小時)

五、請 貴單位視業務需要自行決定是否派員參加。

http://163.30.202.2 2025/6/28 12:55:24 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw